
Vyškovské plavání 
má opět mistryni ČR

V sobotu 10. 6. a neděli 11. 6.
2017 se konalo letní mistrovství
ČR v plavání starších a mlad-
ších žáků. Závody probíhaly
v Pardubicích, Ostravě a ve Zlí-
ně. V Pardubicích KPS Vyškov
reprezentovala Tereza Urbano-
vá (2003), v Ostravě Matěj Hož-
dora (2004) a ve Zlíně hájila
barvy Vyškova Sabina Smutní-
ková (2005). Všichni zúčastnění
odjeli z Vyškova pod vedením
svých trenérů Milana Hrozy,
Petra Jakubčíka a Ivy Hoždo-
rové. Závody probíhaly ve třech
půldnech.

Vyškovským plavcům se
dařilo, což dokazují dosažené
výsledky. Nejlépe ze všech
zaplavala tak jako na zimním
MČR Tereza Urbanová, která
obhájila 1. místo na 400 m VZ,
na trati 200 m VZ obsadila
3. místo v novém oddílovém
rekordu 2:12,39, na trati 800 m
VZ obsadila 2. místo, v disciplí-

ně 100 m M a 100 m VZ obsadila
5.místo a na 50 m VZ se umístila
na 9. místě. Matěj Hoždora
v Ostravě obsadil 21. místo na
400 m PZ, 22. místo na 200 m
M, 29. místo na 200 m PZ,
30.místo na 100 m P a 30. místo
na 100 m M. Ve Zlíně Sabina
Smutníková na svém prvním
mistrovství obsadila 5. místo na
100 m M, 7. místo na 100 m VZ,
na trati 400 m VZ skončila na
14. místě, v disciplíně 100 m PZ
obsadila 13. místo a v závodě
na 200 m VZ po náhlé zdravotní
indispozici skončila až na
21. místě. Myslím si, že vzhle-
dem k narůstající konkurenci
hlavně z řad „bohatých“ oddílů
jsou dosažené výsledky velice
dobré. Proto všem zúčastněným
a trenérům patří velký dík, ale
nejvíce naší mistryni Terezce
Urbanové. 

Za KPS Vyškov Milan Hroza

Dvaadvacáté zastavení 
„Čokošky“ bylo ve Vyškově

Celkem 26 dílů má Čokoládová tretra pro rok 2017. Pro pořádající
AHA Vyškov je ctí, že důvěra ostravských pořadatelů Zlaté tretry
směřuje i k tomuto klubu a již třetím rokem svěřilo pořádání
vyškovského dílu populární „Čokošky“ týmu pořadatelů z AHA
Vyškov. 

Rozsáhlé přípravy byly
odměněny přízní počasí i nad-
šením mladých atletů a jejich
doprovodů. K vidění byly
urputné souboje, radost dětí
a jejich rodičů, napětí trenérů
a v neposlední řadě i mnoho
doprovodných akcí, jako pro-
jekt ČAS Atletika pro děti,
malování na obličej, fotogra-
fování s maskotem akce
Pedrem a také autogramiáda
osobností – patronky akce,
trojnásobné olympioničky
a juniorské mistryně světa
v hodu oštěpem Jarmily Jur-
kovičové (Klimešové) a tváře
akce, mladého atleta, doroste-
neckého  mistra ČR v běhu na
800 m Marka Kalouse. 

Mezi vrcholné zážitky pat-
řily momenty na stupních vítě-
zů, kde z rukou vrcholného
zástupce partnera pořádající-
ho klubu a patronky akce vítě-
zové přebírali nejen věcné
ceny, medaile a diplomy, ale
také nominační postupové lis-
tiny zvoucí nejlepší mladé
atletky a atlety s doprovodem
na ostravské semifinále Čoko-
ládové tretry, které již bude
součástí IAAF World Challen-
ge Zlatá tretra Ostrava 28. 6.
2017. 

Vítězové jednotlivých katego-
rií:

60 m dívky (2014–2012) –
Leontýna LUSKOVÁ (Orel Vyš-
kov), 14,39 s.

60 m chlapci (2014–2012) –
Jeníček KREIDL (Holasice),
13,28 s.

100 m dívky (2011–2010) –
Julie RÝPALOVÁ (AK Hodo-
nín, z. s.), 17,95 s. – postup na
ZT

100 m chlapci (2011–2010) –
Adam KONEČNÝ (Atletika
Slavkov u Brna, z. s.), 18,40 s. –
postup na ZT

200 m dívky (2009–2008) –
Viktorie HRDÁ (TJ Oslavany),
34,33 s. – postup na ZT

200 m chlapci (2009–2008) –
Martin TOMÁŠEK (AK Blan-
sko, Dvorská), 34,50 s. – postup
na ZT

300 m dívky (2007–2006) –
Daniela MANDÍKOVÁ (Atleti-
ka Jižní Město z. s.), 50,15 s. –
postup na ZT

300 m chlapci (2007–2006) –
Adam ŠULC (Dětské centrum
Ostroměř), 50,45 s. – postup na
ZT

300 m dívky (2005–2004) –
Veronika JAKUSIDISOVÁ
(ASK Blansko), 44,76 s.

300 m chlapci (2005–2004) –
Kryštof VINTERA (Atletický
klub AHA Vyškov, z. s.), 45,92 s.

300 m dívky (2003–2002) –
Pavla ŠTOUDKOVÁ (ASK
Blansko), 41,08 s.

300 m chlapci (2003–2002) –
Pavel LENOMAR (Atletický
klub AHA Vyškov, z. s.), 39,90 s.

Celkem se zúčastnilo 227
atletů. Blahopřejeme všem
vítězům, děkujeme za hezké
výkony a důvěru, že ze všech
možností, které Čokoládová
tretra nabízí, si vybrali akci,
kterou pořádal pořadatelský
tým AHA Vyškov.

(jh)

Tomáš Steiner zvítězil v Kunovicích,
Lukáš Koudelka skončil druhý ve

Spešově a Dana Hyláková vybojovala
šesté místo na ME v triatlonu

Spešov
Sice nás na trati bylo málo

z AK Drnovice, ale i tak jsme
byli mimořádně úspěšní.

Lukáš Koudelka po výbor-
ném a doslova tréninkovém
výkonu doběhl na skvělém dru-
hém místě za favoritem favoritů
Jiřím Čípou.

Marie Hynštová se také moc
nemusela honit, protože ve své
kategorii tam nemá konkurenci
a bezpečně zvítězila.

Já šel přece jen zkusit, jestli
půjde závodit na nižších tepech,
jak mám přikázané běhat. Sice
jsem i tak doběhl druhý mezi
šedesátníky, ale takto závodit
nejde, nemám to v povaze, tak
zatím musím bohužel skončit. 

Kunovice – vítězný hattrick
pro AK Drnovice

Tomáš Steiner po parádním
výkonu zvítězil absolutně
v Kunovicích v Běhu o pohár
Kunovic a EPS, když soupeřům
utekl již na čtvrtém kilometru
i v nepříjemném protivětru
a v podstatě už jen dál svůj
náskok zvyšoval.

Petr Halas pak v našlapané
kategorii čtyřicátníků vybojo-
val sedmé místo.

Mezi nejmladšími dívkami si
vedla výborně Sabinka Havlíč-
ková. Jen je škoda, že neběžela
až do cíle, jinak by vyhrála.
Takhle skončila druhá.

V nejmladší kategorii chlap-
ců startoval Matěj Halas, běžel
s úsměvem a doběhl ve středu
startovního pole. 

Anežka Halasová bojovala
statečně se staršími dívkami,
tentokrát se prala o každé místo
a doběhla taky asi ve druhé tře-
tině závodního pole. 

Vojtěch Halas pak zvládl
běžet sám závod hendikepova-
ných a odměnou mu bylo krásné
2. místo. 

V jundoru se na start posta-
vily Denisa Machalová jako
dorostenka a Jana Soldánová
jako juniorka. 

V takticky rozběhnutém
závodě se v prvním kole Denisa
Machalová schovávala před
větrem na 2. místě, pak už ale
pro ni bylo tempo moc pomalé
a vydala se sama dopředu
a s přehledem vyhrála.  

Jana Soldánová se zpočátku
držela vzadu, zaútočila až
v posledním kole a dokázala
závěrečným svižným finišem
doběhnout za Denisou na dru-
hém místě celkově, ale jedno-
značně vyhrát závod juniorek. 

Kitzbühel – Rakousko
Na mistrovství Evropy v tri-

atlonu vyrazila Dana Hyláková
do Rakouska a vedla si na olym-
pijské trati fantasticky. Vybojo-
vala šesté místo ve své kategorii
a příští týden ve sprint triatlonu
na ME v Düsseldorfu zkusí
zaútočit na medaili, protože
kratší závod jí sedí přece jen víc.

Lhota
Ve Lhotě tentokrát bojovala

o body Velké ceny vytrvalců
Olomouckého kraje jen Zuzana
Svobodová. Vedla si výborně.
Pomalu se dostává do formy.
Absolutně doběhla čtvrtá
a v kategorii skončila třetí a to
v závodě, kde startovala i třeba
Petra Kamínková.

Opět jsme se neztratili, lépe
řečeno zářili jsme skoro všude,
takže opět paráda.

Zdeněk Smutný

Po loňském skvělém zážitku z parádní trati a také organizace
závodu bylo jasné, že ve Spešově  na Spešovském krosu okolo Jedle
opět nebudeme chybět. Je dobře, že jsou pořád pořadatelé, kteří
dělají závody pro běžce a ne pro svůj vlastní zisk. Musím je za to
jen pochválit. I letos jim tam všechno šlapalo jako švýcarské hodin-
ky a pod občerstvením se stoly jen prohýbaly. No prostě paráda.

Jiří Němeček na mistrovství České republiky čtvrtý!
V Třinci hostili, historicky již

počtvrté, republikový šampionát
mužů a žen, tedy vrchol domácí
atletické scény. Zkušení pořada-
telé vložili do příprav velké úsilí,
které jim bylo ve finále zúročeno
fantastickým českým rekordem
Pavla Masláka v závodě na 200m.
K vidění toho bylo v Třinci hodně,
již v pátek na náměstíT.G. Masa-
ryka bylo k vidění představení
našich nejlepších tyčkařů. Soutěž
ve skoku o tyči přinesla nejen
nádhernou podívanou, ale také
odvrácenou tvář této disciplíny,
pád mladého tyčkaře do šuplíku
aděsivé okamžiky s tím následně
spojené… Naštěstí v neděli byl
již tento tyčkař mezi diváky na
stadionu, což byl silný, asi nejsil-
nější moment celého šampionátu.
Páteční program byl tedy ve zna-
mení srdcervoucích tyčkařských
soubojů při vynikající atmosféře
velkého počtu přihlížejících divá-
ků, sobotní program provázelo
aprílové počasí a sobota se tak
stala pozvánkou na nedělní, pře-
vážně finálové souboje, kde se
umoudřilo již i počasí. Nedělní
program se tak stal skvělou pro-
pagací královny sportu.

Do Třince zavítala i výprava
atletů AHA Vyškov, kteří byli
vybráni technickým delegátem
MČR aby bojovali s českou atle-
tickou elitou. Neztratili se a i oni
přispěli svým dílem k výborné
úrovni mistrovského klání.

V sobotu 10. 6. 2017 se jako
první postavil na start našich
nejlepších steeplařů premiérově
mezi dospělými běžci, Jan Osol-
sobě:

14. místo - 3000 m př. – Jan
OSOLSOBĚ, 10:01,93 min. 

Velmi odhodlaný výkon junio-
ra z Lulče. Prorazit mezi dospě-
lými běžci je i pro nositele 10
republikových medailí těžký
úkol, který je spojen se vším, co
s sebou výkonnostní až vrcholná
výkonnost přináší. Nicméně
i v této fázi předvedl, ještě junior
Jan výkon, na kterém lze  beze-
sporu stavět. V chladu a dešti si
počínal nejen technicky dobře
nad překážkami. „Tempo mi
nepřišlo jako vysoké, trať mi
rychle utekla“, hodnotil nadějný
výkon Jan Osolsobě jako čerstvý
maturant.

V sobotu se také po poledni
představil divákům, na v té době
již prosluněném Městském sta-
dionu v Třinci,  výškař Tomáš
Fišer, který přes léto hájí barvy
extraligové Hvězdy Pardubice
z. s.:

11. místo – skok vysoký –
Tomáš FIŠER, 1,97 m

Tomáš Fišer měl mezi muž-
skou výškařkou elitou také svoji
premiéru a mistrovského závodu
se zhostil na výbornou. V sektoru
s Jaroslavem Bábou si počínal
s rozvahou a celá výprava lituje
nadějných pokusů na výšce

2,02 m. Nevadí, 1,97 m je výkon,
který je nadějí pro ustálení
výkonnosti nad metou 2 m, což
pro Tomáše nejsou výšky, kde by
byl nováčkem.

Nedělní program provázelo
sluníčko a počasí, které atletice
přálo! V extraligovém dresu
Hvězdy Pardubice z. s. se před-
stavil Sportovec okresu 2016,
mílař z Drysic, Jiří Němeček:

4. místo - 1500 m – Jiří NĚME-
ČEK, 3:52,92 min.

Vynikající start předzname-
nal životní závod mílaře, který
předvedl výkon, na který bude-
me dlouho vzpomínat. Tempo
první čtyřstovky, za 58 s., bylo
strhující. Jen těžko se dalo
odhadnout, jak bude vypadat
zejména druhá půlka mílařské
tratě…, když 800 m na úrovni
2:00 min., i meta 1000 m za 2:34
min. byla v úrovni fantazie.
Mezitím se startovní pole roz-
věsilo jako korálky, přičemž Jir-
ka se nepropadl hůře jak na 6.
místo! Čelo závodu razil suve-
rénní Filip Sasínek a vše další
se stávalo otevřenou partií!
Posledních 300 m závodu bylo
pro závodníky otázkou jejich
vůle a odolnosti. Je neskutečným
úspěchem, že i v závěru takto
rychle rozběhnutého závodu Jir-
ka obstál a konečná „brambo-
rová“ medaile je jeho fantastic-
kým úspěchem.  Čtvrté místo
a nový osobní rekord – to je

zasloužená odměna, fantastický
výsledek a skvělá podívaná.

Republikový šampionát absol-
voval i odchovanec AHA Vyškov,
vynikající skokan z Velešovic,
Filip NAVRÁTIL. Ten v dresu
VSK Univerzita Brno v dálkař-
ském sektoru zdolal úctyhod-
ných 7,17 m, čímž vybojoval
5. místo republikového pořadí.

Mezi frekventanty kempu nej-
úspěšnějších atletů proběhlých
testů Sportovních středisek byl
i Rysáček Jindřich OSOLSOBĚ.
Ten absolvoval třídenní pro-
gram, jehož součástí byly jak
sportovní trénink, atletické sou-
těže, tak i podívaná na program
republikového mistrovství. Další
vynikající zkušenost pro mladé-
ho atleta z Lulče.

Mezi diváky MČR a také členy
doprovodu a realizačního teamu
výpravy AHA Vyškov byli i další
mladí atleti, kteří nejenže fandili
svým starším kamarádům, ale
také sami měli možnost si zasou-
těžit o pěkné věcné ceny kolekce
ČAS-u „jsem atlet“.

Podívaná na atletiku v českém
balení byla hezká. Úspěchy
našich nejlepších atletů vynika-
jící. Výprava AHA Vyškov má na
co vzpomínat, všem uvedeným
atletům blahopřejeme a děkuje-
me za skvělou reprezentaci
svých klubů a za krásné okam-
žiky, které svým vystoupením
všem divákům připravili.

Nabízíme:
■ Perspektivní a stabilní práci ve stále se  rozvíjející

mezinárodní společnosti

■ Odpovídající platové podmínky – věrnostní odměny

■ Zvýšené příplatky za mimořádnou směnu

■ Pracovní smlouvu na dobu neurčitou po zaškolení

■ 13. plat – příspěvek na dovolenou

■ 14. plat – roční příspěvek

■ Příspěvek na stravování

■ Pouze ranní směny
Požadujeme:
■ Spolehlivost, zručnost, pečlivost

■ Zájem učit se novým věcem

V případě zájmu kontaktujte: p. David  Suchomel: tel.: 517 326  557

BÖTTCHER ČR, k. s., TOVÁRNÍ 6, VYŠKOV

Nabízíme:
■ Perspektivní a stabilní práci ve stále se  rozvíjející

mezinárodní společnosti

■ Odpovídající platové podmínky – věrnostní odměny

■ Zvýšené příplatky za mimořádnou směnu

■ Pracovní smlouvu na dobu neurčitou po zaškolení

■ 13. plat – příspěvek na dovolenou

■ 14. plat – roční příspěvek

■ Příspěvek na stravování

■ Dvousměnný provoz
Požadujeme:
■ Spolehlivost, zručnost, pečlivost

■ Praxe v expedici či skladu vítána, nutná dobrá fyzická kondice

■ Zájem učit se novým věcem

■ Zkušenost s prací se dřevem (stolař, truhlář) výhodou –

není podmínkou

V případě zájmu kontaktujte: p. Ondřej Král: tel.: 602 696 983

BÖTTCHER ČR, k. s., TOVÁRNÍ 6, VYŠKOV

PRACOVNÍK SKLADU
kontrola a demontáž tiskařských válců
– pro výrobní závod ve Vyškově 

EXPEDIENT
pro výrobní závod ve Vyškově 

Nabízíme:
■ Perspektivní a stabilní práci ve stále se  rozvíjející

mezinárodní společnosti

■ Pracovní smlouvu na dobu neurčitou po zapracování

■ Odpovídající platové ohodnocení 

■ Výkonnostní   prémie  až  2 000 Kč

■ Věrnostní odměny až  20 000 Kč

■ Zvýšené příplatky na mimořádnou směnu až 400 Kč

■ 13. plat – na dovolenou

■ 14. plat – roční bonus

■ Příspěvek na stravování, stravenky
Požadujeme:
■ Spolehlivost, zručnost, pečlivost

■ Práce ve dvousměnném provozu

■ Zájem učit se novým věcem

V případě zájmu kontaktujte: p. Karel Krätschmer: tel.: 724 134 022

BÖTTCHER ČR, k. s., TOVÁRNÍ 6, VYŠKOV

OPERÁTOR/OPERÁTORKA

OPERÁTOR/KA VÝROBNÍ LINKY

Pro výrobní závod v Marefách u Bučovic
hledáme pracovníky na hlavní pracovní poměr
pro tyto pozice: 

Náplň práce:
• obsluha technologie pro výrobu

krmných směsí (granulační linky,
příprava ručních dávek)

• kontrolní činnost pro zajištění jakosti krmiv
• čištění a sanitace výrobní technologie
Pracovní doba:
• 12hodinové směny (nepřetržitý

provoz)
Požadavky:
• vyučen nebo SŠ s maturitou
• samostatnost, aktivní přístup
• uživatelská znalost práce na PC
• ŘP skupiny B

Náplň práce:
• práce na VZV
• nakládka/vykládka kamionů pomocí

VZV
• manipulace s břemeny do 25 kg
• kontrola kvality skladovaných surovin

a výrobků
• práce na 1 směnu 

Požadavky:
• SOU, SŠ (min. výuční list)
• samostatnost, aktivní přístup
• obsluha VZV výhodou

SKLADNÍK/CE

Nabízíme:
• práci v moderním automatizovaném provozu

• atmosféru rodinné firmy
• zaměstnanecké výhody (mimořádné finanční odměny, výhodné volání a internet

i pro rodinné příslušníky, příspěvek na stravování, 4 dny dovolené navíc)
• nástup možný ihned

Zájemci, zašlete profesní životopis na adresu: zkourilova@deheus.com 
Více informací na tel.: 606 739 622 – Zuzana Kouřilová.

Obě pozice jsou vhodné i pro absolventy bez praxe!

Přeborník kraje je
ze ZŠ Morávkova
Červnové pondělní sluníčko

bylo svědkem vynikajících
výkonů našeho borce Tomáše
Skácela v krajském kole
OVOVu (Odznak všestrannos-
ti olympijských vítězů). Zví-
tězil výkony: 60m – 7,46 s,
skok daleký – 583 cm, hod
míčkem – 65,5 m, sedy – lehy
– 102, shyby – 92, běh 1 km –
3:24 min. V září na republiko-
vém finále mu budeme fandit
opět v Brně. Velká gratulace!

Mgr. Želmíra Miklicová
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